
Ondřej Rudolf
Tel.: +420 774 325 185
E-mail: rudolf@montana-reality.cz

Číslo nabídky: 2025024
black-reality.cz/reality/84539/

 

Prodej rodinného domu v Tvrdkově
Tvrdkov, Tvrdkov, Bruntál
3 250 000 Kč
Prodej rodinného domu, který se nachází v Trdkově, nyní užíván jako rekreační nemovitost s celoročním užíváním. Pozemek
o celkové výměře 1683 m2 a rodinný dům s dispozicí 3+1 a prostornou venkovní terasou. Hlavní vstup přes zádveří do
chodby, kde se vchází do kuchyně s jídelním koutem a obývací části. Dále se zde nachází koupelna se sprchovým koutem,
toaletou a další samostatná toaleta. Technická místnost, komora. Po schodišti je vstup do patra, kde jsou další dva velmi
prostorné pokoje a vstup na půdu. Objekt je napojen na elektřinu, vytápění řešené přes elektrické radiátory (nyní nově
rozvedená elektřina), v koupelně podlahové topení, nebo další možnost topení je kamny na tuhá paliva. Voda je obecní,
ohřev vody bojlerem, odpad sveden do septiku. Dále má nemovitost prostornou garáž s dílnou, nyní užíváno jako sklad.
Velmi dobře udržovaná nemovitost, nově jsou hotové rozvody elektřiny, vody a odpadů, zánovní koupelna s toaletou, krytina
cca 18 roků. Pozemek kompletně oplocen s vjezdem přes branku a parkováním, na pozemku se nachází již vzrostlé stromy.
Velmi pěkné a klidné místo, pro klienty, kteří vyhledávají klid a v prostředí blízkých lesů, Rešovských vodopádů, Rabštejna,
Sovince a Bradla. Více informací Vám rád zodpovím osobně. Cena nemovitosti je 3.250.000,- Kč včetně provize a právních
služeb realitní kanceláře.

http://www.black-reality.cz/reality/84539/

